
 

 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสมัยสามญั ประจำปี 2562 

และกำหนดเริ่มสมยัประชุมสามัญ ประจำปี 2563 สมัยแรก 
---------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตราข้อ 53 และ 57 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร      
ส่วนตำบล พ.ศ.2537 (แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับท่ี 6 พ.ศ.2552) และข้อ 11 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับท่ี 2 พ.ศ.2554) ประกอบกับมติท่ีประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก ในการประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี  1 ครั้ง ท่ี 1 ประจำปี 2562 เมื่อวันท่ี               
13 กุมภาพันธ์ 2562 จึงกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี 2562 และกำหนดสมัยประชุมสภาสมัย
สามัญ ประจำปี 2563 สมัยแรก ดังนี้ 

 กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2562  จำนวน 4 สมัย 
 สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2562 วันท่ี 1-15 กุมภาพันธ์ 2562   มีกำหนด 15 วัน 
 สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2562 วันท่ี 1-15 มิถุนายน 2562   มีกำหนด 15 วัน 
 สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี 2562 วันท่ี 1-15 สิงหาคม 2562   มีกำหนด 15 วัน 
 สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี 2562 วันท่ี 1-15 ธันวาคม 2562   มีกำหนด 15 วัน 

 กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2563 สมัยแรก 
 สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2563 วันท่ี 1-15 กุมภาพันธ์ 2563   มีกำหนด 15 วัน 
 
 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 
 

                                                (ลงช่ือ) 

(นายธีรวุฒิ  มีนาท) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก 

 

 

 

 

 

 


